П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                                НОВОДЕРЕВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

               КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 марта 2012 г.                        с. Новая Деревня                                                № 25

Об организации общественных работ на территории муниципального образования Новодервенского сель​совета Кочубеевского района Ставропольского края в 2012 году

Во исполнение Закона Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 "О занятости населения в Российской Федерации" и постановления Правительства Российской Федерации от 14 июля 1997 года № 875 "Об утверждении Положения об организации общественных работ", в соответствии с пунктами 18, 19 главы 3 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать проведение общественных работ на территории муниципального образования Новодеревенского сельсовета  Кочубеевского района Ставропольского края в 2012 году.

2. Утвердить виды общественных работ на территории муниципального образования Новодеревенского сельсовета  Кочубеевского района в 2012 году согласно приложению.

3. Рекомендовать руководителям организаций зарегистрированных на территории муниципального образования Новодеревенского сельсовета  Кочубеевского района Ставропольского края заключить с Кочубеевским центром занятости населения договоры о совместной деятельности по организации и проведению общественных работ на территории муниципального образования Новодеревенского сельсовета  Кочубеевского района Ставропольского края в 2012 году.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на юрисконсульта администрации Новодеревенского сельсовета Щербакову Е.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новодеревенского

сельсовета

Кочубеевского района                                                                           Л.В.Елфинова

______________________________________________________________________

Проект подготовила и вносит управляющий делами администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета

                                                                                                                Е.В.Сереженко

	Проект визирует:

Юрисконсульт администрации

Новодеревенского сельсовета

	Е.А.Щербакова